
ZC350 - tiskárna karet, oboustranná, 300 DPI, USB, Ethernet, displej
Navrhněte a vytiskněte prakticky jakoukoliv kartu s převratnou rychlostí a jednoduchostí. Tiskárna karet Zebra ZC350 je ideální volbou pro každého,
kdo hledá skvělý výkon a maximální množství funkcí pro potisk karet. Díky podpoře téměř všech technologií kódování můžete vytvořit téměř jakýkoli
typ karty – kreditní, debetní, identifikační, přístupové, věrnostní, jízdenky na veřejnou dopravu a další. Získáte nejvyšší rychlost tisku – až dvakrát
rychlejší než některé konkurenční tiskárny. Bez ohledu na to, zda tisknete jednostranné nebo oboustranné karty, s jednoduchými černobílými nebo
velmi složitými barevnými předlohami s možností použití barevných pásek se speciálními efekty.

Tiskárna karet Zebra ZC350 se vyznačuje velmi jednoduchým
ovládáním, nevyžaduje odborné znalosti. Tiskárna byla
sestrojena tak, aby se dala používat ihned po vybalení - nejsou
třeba složité instalační procesy, nastavení je velmi jednoduché,
takže ji můžete provozovat již za pár vteřin. Vysoce intuitivní
ikony, animace a textové zprávy v několika jazycích umožňují
uživatelům snadno pochopit, co tiskárna potřebuje, od výměny
pásky, doplnění karet, čištění, až po samotný tisk.

 
Rychlost jednostranného jednobarevného tisku: 1000 karet/hodina
Rychlost oboustranného jednobarevného tisku: 500 karet/hodina
Max. rychlost jednostranného barevného tisku: 225 karet/hodina
Max. rychlost oboustranného barevného tisku: 150 karet/hodina
Kapacita dávkovače karet: 100 karet
Kapacita držáku karet: 100 karet
 
Klíčové vlastnosti tiskárny karet ZC350:

snadné ovládání díky barevnému displeji
převratná rychlost tisku karet
jednoduché nastavení Plug and Play
nový podavač karet zvládá různé tloušťky karet za chodu
snadná výměna barevné pásky
moderní design a kompaktní rozměry

 
YOUTUBE='LNIRXJy9yqs'
 
 

https://www.zebra.com/gb/en.html


      



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Metoda tisku termosublimační, termotransferová

Paměť 2GB flash memory

Tiskové rozlišení 300dpi

Typ displeje Graphical color LCD

Elektrické

Napájení 90-132VAC, 190-264VAC RMS

Mechanické

Rozměry Šířka: 157mm, Výška: 258mm Délka: 468mm

Váha 4.4kg

Spotřební materiál

Typ médií karty s magnetickým proužkem, identifikační karty, plastové karty

Prostředí

Provozní teplota 15 až 35°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Skladovací teplota 5 až 70°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

